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Flinck, Ulrik och Top Cats till Grönan

Fick du inte nog av artisterna i Melodifestivalen? Gröna Lund välkomnar såväl
Thorsten Flinck som Ulrik Munther och Top Cats till Lilla Scen under
konsertsommaren 2012.

Programmet för Gröna Lunds konsertsommar 2012 börjar ta form. Nu bokas
tre av favoriterna från årets Melodifestival till Lilla Scen; Thorsten Flinck,
Ulrik Munther och Top Cats. Dead by April är sedan tidigare redan klara för
Stora Scen den 10 maj.

- Det är jättekul att boka band till Lilla Scen. Där kan man lyfta artister som
behöver en intimare konsertmiljö, som är nya eller som ibland har en smalare
publik. I år ser utbudet väldigt starkt ut på Lilla Scen och det ska bli jättekul
att välkomna Top Cats och Ulrik Munther, som aldrig tidigare spelat här.
Thorsten gav en fantastisk konsert på Lilla Scen 2010 och är varmt
välkommen tillbaka, säger Gröna Lunds programchef Kenny Mattsson.

Thorsten Flinck spelar den 11 juni kl. 20.00 på Lilla Scen.
Ulrik Munther spelar den 9 juli kl. 20.00 på Lilla Scen.
Top Cats spelar den 23 juli kl. 20.00 på Lilla Scen.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
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sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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